
Faculdade de Arquitetura
Universidade Federal da Bahia

Gabinete da Diretoria

PORTARIA Nº 09/2021

O Diretor da Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal da
Bahia, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Compor Comissão para discutir e ampliar as definições dos Laboratórios
Acadêmicos de Ensino, Pesquisa e Extensão na Faculdade de Arquitetura,
conforme consta em ata da Reunião de Congregação de 04 de junho de 2021,
formada pelos seguintes membros: Prof. José Carlos Huapaya Espinoza,
matrícula SIAPE 2315629, presidente da Comissão; Profª Thaís de
Bhanthumchinda Portela, matrícula SIAPE 3554536, Profª Heliana Faria
Mettig Rocha, matrícula SIAPE 2441577, Profª Érica de Sousa Checcucci,
matrícula SIAPE 2358674, Profª Larissa Côrrea Acatauassu Nunes Ramos,
matrícula SIAPE 2664536 e Eloísa Marçola, Representante Estudantil.

Cumpra-se.Registre-se.

Salvador, 23 de agosto de 2021.

Prof. Dr. Sergio Kopinski Ekerman
Diretor FAUFBA

Rua Caetano Moura, 121, Federação, Salvador, Bahia, 40.210-905

+55 71 3283 5889 | arqufba@ufba.br | www.arquitetura.ufba.br



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/08/2021

PORTARIA Nº 20210823_portaria09/2021 - FARQ (12.01.57) 
(Nº do Documento: 2330) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 23/08/2021 15:50 ) 
SERGIO KOPINSKI EKERMAN 

DIRETOR

3466650

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufba.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2330 2021 PORTARIA 23/08/2021 647eea68b6

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

